2022 年 4 月 17 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品

　当社事業所において、従業員の新型コロナウイルス感染を確認しました。

　本件を受け、お客様及び従業員の安全と健康を第一優先に考え、速やかに事業所内の消毒・清掃を

実施しました。

　現時点では、その他従業員について感染または感染疑いの報告は受けておりませんが、今後も新型コロ

ナウイルスの感染予防と拡散防止のため、関係機関と相談の上、お客様と従業員の安全確保の第一優

先を基本に運営してまいります。

　お客様にはご心配をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

当社店舗における新型コロナウイルス感染発生と対応について

News Release

確認日 事業所名 住所 感染者 最終出勤日 営業状況

 4 月 16 日（土）
ヤマザワ調剤薬局

山形大学病院前店
山形県山形市 １名  4 月 15 日（金） 通常営業